[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖM

от 10 июля  2018 года
                   № 7/613
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации муниципального района
«Сыктывдинский»

            Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Сыктывдинский» от:

- 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;
- 14 августа 2012 года №8/1889 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства»;

- 25 июля 2013 года №7/1827 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;
- 23 июля 2014 года №7/1418 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;
- 18 ноября 2016 года №11/1797 «О внесении изменения в Приложение 8 к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 11 августа 2017 года №8/14119 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 29 августа 2017 года №8/1513 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 11 июля 2012 года №7/1513 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 30 августа 2012 года №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;
- 19 октября 2012 года №10/2492 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 30.08.2012 г. №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 3 октября 2014 года №10/1910 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 30.08.2012 г. №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 18 ноября 2016 года №11/1796 «О внесении изменения в Приложение 6 к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 30 августа 2012 года №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 1 сентября 2017 года №9/1546 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 30 августа 2012 года №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- 1 ноября 2017 года №11/1912 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 30 августа 2012 года №8/2065 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Носов В.Ю.).
           3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 сентября 2018 года.
Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района                                                        Л.Ю.Доронина